
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

48 

39 

58 

19 

128 

23 

25 

124 

73 

5 

10 

62 

193 

16 

667 

27 

17 

710 

22 

12 

11 

161 

352 

15 

55 

61 

21 

Nome 

CIFOLA FRANCESCA 

MARTINELLI MATTEO 

MASSA RICCARDO 

FALASCA SAVERIO CRISTIAN 

CARINGI CARLO 

MARIANI CLAUDIO 

TEODORI CHRISTOPHER 

PIZZICHINI MATTIA 

CORMIDI ANTONIO 

CUPPOLONI FRANCESCO 

MARTINEZ SURU PETER A. 

BASSOTTI LUCA 

FRATARCANGELI MATTEO 

PEZZA DAVIDE 

D'AGOSTINO MAURO 

MARTINELLI SIMONE 

COVIELLO ANTONIO 

ANTONINI LEONARDO 

BARRIOS NICOLAS 

MORELLI GIANLUCA 

ROSSI DIEGO 

PICCHI ALESSANDRO 

BARBAROSSA ALEXANDER 

D'INNOCENTI DAMIANO 

D'IGNAZIO PATRICK 

DI NICOLANTONIO FLAVIO 

MANCINI GIUSEPPE GIORD. 

Classe 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

9 

2 

2 

2 

2 

2 

Tempo Totale 

10:40.068 

10:40.446 

10:40.562 

10:43.117 

10:43.484 

10:45.781 

10:48.809 

10:50.726 

10:52.737 

10:53.342 

10:58.957 

11:01.813 

11:05.355 

11:06.403 

11:07.801 

11:08.823 

11:10.217 

8:12.250 

6:30.616 

1:31.684 

1:34.650 

1:34.813 

1:35.601 

1:36.015 

1.933 

Diff 

0.378 

0.494 

3.049 

3.416 

5.713 

8.741 

10.658 

12.669 

13.274 

18.889 

21.745 

25.287 

26.335 

27.733 

28.755 

30.149 

4 Giri 

6 Giri 

13 Giri 

13 Giri 

13 Giri 

13 Giri 

13 Giri 

15 Giri 

Tempo Migliore 

42.192 

41.961 

41.883 

42.221 

42.294 

42.167 

42.412 

42.396 

42.394 

42.781 

42.949 

42.619 

43.247 

42.948 

42.057 

41.969 

43.056 

42.314 

42.434 

42.924 

43.699 

43.341 

43.712 

44.240 

Nel Giro 

14 

9 

9 

6 

12 

13 

8 

11 

9 

8 

14 

9 

4 

12 

8 

13 

6 

8 

8 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 16 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

AL N. 667 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

0.378 

Velocità  Media 

88,584 

Miglior tempo sul giro 

41.883 

Velocità Migliore 

90,251 

Giro Migliore di 
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125 ROOKIE 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:02:44 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 

06/09/2020 11:10 


